
  
  

0D SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

en 

RESOLUCION No. 09-G-IJ- (0000323 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 
DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

, DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE 
LA INTENDENCIA' DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante. Resolución No. 08- G-1J-0004748 del 29 de julio del 2008, se declaró la - 
disolución de la compañía VISDE S.A; 

QUE mediante Informe emitido por la Intendencia Juridica de ésta Intendencia contenido en el 
Memorando No. SC! LJ. G.0145 de fecha 26' de agosto de 2008, recomienda que se deje sin efecto la 
Disolución de la compañía VISDE S.A.; 

declararse su disolución; . 

EN eje ercicio, de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 

Resolución Nos. ADM-34023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-08533 del 11 de noviembre de 2008; 

RESUELVE: 

ARTICL LOPRIMERO.- DEJAR SIN, EFECTO la Resolución No. 08-G-1J-0004748 del 29 
de julio. “del 200, “por la que set declaró la disolución de la compañía VISDE S.A. “EN 

LIQ U
IDAC

IÓN”
 a 

ARTICULO: 'SEGUNDO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al margen de 
la Resolución "No. 08- G-1J-0004748 del 29'de julio del 2008. 

CUMPL:! DO; vuelva el expediente l 

    

   

  

IntendoWCia de Compañías, en Guayaquil, a 

/ 20 ENE 2009 
NOTIÍQUESE. :DADA y. á E     

LRV/Anita', 

Exp. 77409* 

S/T


